
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XV_  сесія    VI _  скликання  
         (1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 07 грудня 2012 року                       м. Ужгород                                   № 694 
                                            
Про зміни у складі постійної комісії  
Ужгородської міської ради 
 
 Враховуючи заяву депутата Щадея В.І. від 22.11.2012 р. №01-13/18, 
відповідно до п.2 ч.1 ст.26, ч. 2 ст. 47 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
Внести зміни до рішення ІІ сесії міської ради VI скликання від 23.11.10 

№30 “Про персональний склад постійних комісій Ужгородської міської ради VI 
скликання", а саме: ввести Щадея Віктора Івановича до складу постійної комісії 
з питань розвитку туризму і міжнародного співробітництва.  
  
 
 
Міський голова                             В. Погорелов 
     
 


